



平成 28 年 12 月 15 日

各 位

東京都千代田区有楽町 2-7-1
パーク 2 4 株式会社
代表取締役社長 西川 光一
(東証一部 コード番号: 4666)
問合せ先 企画管理本部
氏名 佐々木 賢一
役職名 取締役執行役員 企画管理本部長
電話番号 03-3213-8910

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 15 日開催の当社取締役会において、平成 29 年 1 月 26 日開催予定の当社第 32 回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 変更の理由

当社グループの今後の業容拡大に伴う新たな事業展開に備えるため、現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的を追加いたします。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

なお、本定款変更は、第 32 回定時株主総会終結の時をもって効力を生ずるものといたします。

(下線は変更部分)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
第 1 条 (条文省略)	第 1 条 (現行どおり)
(目的)	(目的)
第 2 条 (条文省略)	第 2 条 (現行どおり)
1. ~38. (条文省略)	1. ~38. (現行どおり)
(新設)	<u>39. 一般貨物自動車運送事業</u>
<u>39. 前各号に付帯する一切の業務</u>	<u>40. 前各号に付帯する一切の業務</u>
第 3 条 ~ 第 38 条 (条文省略)	第 3 条 ~ 第 38 条 (現行どおり)

以 上